
Mladé talenty procvičil
na hokejové škole i
kouč Sparty Jaroslav
Nedvěd

16. 08. 2018 00:00

Na jeden z tréninků letošního čtvrtého ročníku Letní hokejové školy v Jablonci nad Nisou
zavítal také někdejší reprezentant a obránce HC Sparta Praha, současný sparťanský kouč
Jaroslav Nedvěd. Hokejovou školu, v níž se zdokonalují talenty z celé republiky ve věku 7 až
15 let, finančně podpořil Liberecký kraj. Proto na tréninku s Jaroslavem Nedvědem nechyběl
v  pátek  10.  srpna  ani  náměstek  hejtmana  Libereckého  kraje  pro  sociální  oblast  Pavel
Svoboda.

Spolupořadatelem Letní hokejové školy Czech North Hockey v Jablonci je statutární město
Jablonec nad Nisou. Škola se obvykle koná v závěru letních prázdnin. Pravidelně se jí účastní
několik desítek hokejových nadějí z celé republiky.

„Jablonec je městem sportu, narodila se tu a začínala řada sportovních legend. Přišlo mně naprosto
přirozené, že Letní hokejová škola vznikla před lety právě v tomto městě. A protože mládežnický sport
by měl být tím hlavním, kam bychom měli upírat naši pozornost, podpořil hokejovou školu také
Liberecký kraj. Na tom, jak se nám bude dařit rozvíjet naše talenty, závisí budoucnost českého sportu.
A nejen hokeje,“ poznamenal náměstek Pavel Svoboda.

Hokejová škola je určena mladým hokejistům, kteří se chtějí zdokonalovat ve své hře, případně
něco nového pod vedením zkušených koučů naučit. Značná část tréninků probíhá přímo na ledě
v  jablonecké  hokejové  hale.  „Letos  tvoří  trenérský  tým  Tomáš  Myšička,  Daniel  Stehno,  Lukáš
Zórkler,  Mikuláš Roháček,  Jiří  Kubsch,  Pavel  Vodseďálek a Jan Hanzl,“  upřesnil  manažer Letní
hokejové školy Miroslav Matějka.


